

Motion nr 1 till Stornärfjällets (SSF) årsmöte 2018

Bakgrund.

Orrlidsvägen tillika infartsvägen till Stornärfjällets (SSF) vägområde från rondellen RV66 till Härbrestigen (väg nr.30665 VD1 - längd 520 m) är i behov av upprustning, förstärkning och ny beläggning.

Vägsträckan ingår i grannföreningen Fäbodens Samfällighetsförening (FSF) som ansvarar för drift och underhåll. Kostnader täcks av Fäbodens medlemsavgifter samt ett statligt bidrag som för närvarande uppgår till 2.700 kr/år.

Merparten av trafiken och därmed slitage på vägsträckan sker med fordon till och från Stornärfjällets område.

Stornärfjällets SF får inte bekosta åtgärder utanför vår egna gemensamhetsanläggning (område) och kan således inte ställa krav eller bidra ekonomiskt till vägsträckans underhåll.

Trafikverket har en inplanerad besiktning av vägen i juli 2019. Möjlighet att efter besiktning ansöka om bidrag för tex beläggningsarbete föreligger då vägen ligger i trafikclass hög. Bidrag kan ej sökas till vägar med eftersatt underhåll.

Styrelsens avsikt är att Stornärfjällets SF ansöker om en förrättning med avsikt att införliva vägsträckan 30665 VD1 om 520 meter samt den intilliggande gångvägen i vår gemensamhetsanläggning.

Lantmäteriet fastställer kostnadsfördelningen av förrättningen, framtida kostnader för utförande och underhåll av vägsträckan och gångvägen.

Kalkyl inkl moms.	Investeringsbehov
Förstärkningsarbete, diken, trummor	100.000
Beläggningsarbete	550.000
Förrättningskostnader	125.000
SSF genomförande	50.000
	Driftskostnad/år
Snöröjning, kantklippning mm	25.000
	Bidrag/år
Trafikverket	2.700

Styrelsens förslag:

-Efter Trafikverkets besiktning i juni 2019 tar SSF styrelse upp en dialog med FSF med inriktning att begära en anläggningsförrättning avseende omprövning av våra respektive gemensamhetsanläggningar där vägsträckan och gångvägen från rondellen RV66 till Härbrestigen övergår till SSF gemensamhetsanläggning.

Årsmötets beslut:

-Ge styrelsen årsmötets mandat att genomföra arbete och beslut med avsikt att införliva vägsträckan och gångvägen från rondellen RV66 till Härbrestigen i Stornärfjällets gemensamhetsanläggning.

-Avsätta 50.000:- som ersättning för nedlagd tid, resor, informationsmöten och kostnader för genomförandet.